
               CENTRALE DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 
             ATENA LUCANA, POLLA ED AULETTA (A.P.A.) 

                        Sede c/o Comune di Atena Lucana (prov. SA) 
                             Cap. 84030 - Viale Kennedy 2 - Tel. 0975-76001 - Fax 0975-76022 

                                Web:  www.apacentralecommittenza.it – pec: cuc.apa@asmepec.it 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

 
Prot.  2609  del 01.04.2022. 
 

OGGETTO:  PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI RACCOLTA 

DOMICILIARE (SISTEMA PORTA A PORTA), TRASPORTO, RECUPERO E SMALTIMENTO RIFIUTI 

URBANI ED ACCESSORI DEL COMUNE DI ATENA LUCANA (SA) ISPIRATA A ESIGENZE SOCIALI E 

CON CARATTERISTICHE DI SOSTENIBILITÀ AMBIENTALE EX D.M. AMBIENTE 13.02.2014 - CIG 

8700528ED3.  

ESITO GARA 

 

CIG  8700528ED3 

Stazione Aggiudicatrice CENTRALE DI COMMITTENZA  A.P.A. –  C.F. 920161200658  
c/o Comune di Atena Lucana (SA) comune capofila  
RUP procedura di gara:  Ing. Cono GALLO. 
 

Stazione Committente COMUNE DI ATENA LUCANA (SA) 
 

Oggetto del bando AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI RACCOLTA DOMICILIARE (SISTEMA PORTA A 

PORTA), TRASPORTO, RECUPERO E SMALTIMENTO RIFIUTI URBANI ED 

ACCESSORI DEL COMUNE DI ATENA LUCANA (SA) ISPIRATA A ESIGENZE 

SOCIALI E CON CARATTERISTICHE DI SOSTENIBILITÀ AMBIENTALE EX D.M. 

AMBIENTE 13.02.2014. 

 
Procedura di scelta del 
contraente 

Procedura Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016.  
 

Elenco degli operatori 
partecipanti : N. 5 

1. RAF S.A.S DI COSTA ANTONIO 
2. GENERAL ENTERPRISE S.R.L. 
3. ISOLA VERDE ECOLOGIA SRL 
4. SVILUPPO RISORSE AMBIENTALI S.R.L 
5. C.C.S. CONSORZIO CAMPALE STABILE 

 

Elenco operatori 
economici esclusi durante 
la procedura:     N. 1 

RAF S.A.S DI COSTA ANTONIO - escluso dalla procedura dopo l’esame e 
valutazione delle offerte tecniche per non aver raggiunto il punteggio minimo 
di 45 punti previsto dalla sezione VI.2 del Disciplinare di Gara. 
 

Provvedimento di 
aggiudicazione 

Con determina n. 13 del 31.03.2022 del Responsabile della CUC-APA, è stata 
disposta l’aggiudicazione efficace della procedura di gara all’operatore 
economico “GENERAL ENTERPRISE SRL con sede in Teggiano (SA) alla Via 
Cerri n. 4, c.f. e p.i. n. 02278700659, per l’importo netto di € 1.557.451,85, 
comprensivi di costi per la sicurezza pari ad € 14.000,00, comprensivo delle 
prestazioni e servizi migliorativi/aggiuntivi offerti in sede di gara, oltre iva per 
legge. 

                                                                                                         

http://www.apacentralecommittenza.it/
mailto:cuc.apa@asmepec.it


                                                                                                      Il Responsabile della C.U.C.-A.P.A. 
                                                                                                                     Ing. Cono GALLO 
 
 
 
 
 
 
 


